
Lokation/Location Defibrillator:

EG.: Neben dem Arztraum 0.23

Beside the Doktor office 0.23

3.OG.: Im Flur vor der Küche

In the hallway near to the kitchen

Nicht vergessen 0-112 anzurufen!! 

Don’t miss to call   0-112!!              

Raum/Room

Jacqueline Hirscher

Carsten Tressin

Alexander Hinz

Marion Nowak

Ralf Uecker

Robert Günther

of a defibrillator

722

617

611

7160.09

2.02

Name Telefon/Phone

Teilnehmer der Schulung/ Trained Persons

Geschulte Personen für den Einsatz
 eines Defibrillators

Trained persons for the use 

2.02

0.11 793

0.08

0.07

722


