

Geschulte Personen für den Einsatz eines Defibrillators

Trained persons for the use of a defibrillator

Lokation/Location Defibrillator:



EG.: Neben dem Arztraum 0.23 Beside the Doktor office 0.23

3.0G.: Im Flur vor der Küche

In the hallway near to the kitchen

Nicht vergessen 0-112 anzurufen!! Don't miss to call 0-112!!

Teilnehmer der Schulung/ Trained Persons		
Name	Raum/Room	Telefon/Phone
Jacqueline Hirscher	0.11	793
Carsten Tressin	0.09	716
Alexander Hinz	0.08	611
Marion Nowak	0.07	617
Ralf Uecker	2.02	722
Robert Günther	2.02	722